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Rruga e të drejtave LGBTQIA+ 

Strasburgu, qytet mikpritës për të gjithë dhe të gjitha. 

Strasburgu, zonë e lirisë për personat LGBTQIA+. 

Kjo rrugë materializon betejat dhe evolucionin e të drejtave. 

Ngjyrat e ylberit përfaqësojnë paqen, diversitetin seksual dhe gjinor. Motivet tjera, të marra nga 

“Progress Pride Flag” nga artisti Valentino Vecchietti, nxjerrin në pah personat transgjinorë, të 

racizuar dhe interseks. 

A jeni viktimë e diskriminimit ? Të gjitha burimet i gjeni këtu: [kodi QR që lidhet me faqen e 

internetit Strasbourg.eu https://www.strasbourg.eu/victime-d-une-discrimination] 
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